



दि न्यू इन्डिया एश्योरन्स कंपनी लिमिटेड

The New India Assurance Co. Ltd.

क्षेत्रीय कार्यालय : द्वितीय मंजिल, नेहरू प्लेस, टॉक रोड,
जयपुर-302015, दूरभाष: 0141-2745701-775



सूचना

सभी बीमाधारकों/सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि हमारा व्यवसाय कार्यालय (331210), पता: भारत पेट्रोलियम पम्प, जयपुर रोड, जमवारामगढ़, जिला-जयपुर को व्यवसाय कार्यालय (331200): जीवन ज्योति एलआईसी बिल्डिंग, सुभाष नगर शॉपिंग सेंटर, जयपुर, राजस्थान-302016 में दिनांक 01.08.2024 से विलय किया जा रहा है।

इस कार्यालय के समस्त सम्मानीय ग्राहकगण पॉलिसी/नवीनीकरण संबंधित सेवा के लिए विलयी कार्यालय के दूरभाष: 0141-2280237/632, ईमेल: nia.331200@newindia.co.in एवं दावा संबंधित सेवा के लिए क्षेत्रीय कार्यालय, जयपुर के दावा हब हेल्पडेस्क दूरभाष: 0141-2745753, ईमेल: ch33@newindia.co.in पर संपर्क करें।

मुख्य क्षेत्रीय प्रबन्धक



दि न्यू इन्डिया एश्योरन्स कंपनी लिमिटेड

The New India Assurance Co. Ltd.

क्षेत्रीय कार्यालय : द्वितीय मंजिल, नेहरू प्लेस, टॉक रोड,
जयपुर-302015, दूरभाष: 0141-2745701-775



सूचना

सभी बीमाधारकों/सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि हमारा व्यवसाय कार्यालय (331604), पता: तहसील के पास, चौधरी कॉम्प्लेक्स, सीकर रोड, नवलगढ़, जिला-झुन्झुनु (राज.) को व्यवसाय कार्यालय (331600): पहली तल, खत्री मंजिल, जयपुर रोड, सीकर, राजस्थान-302001 में दिनांक 01.08.2024 से विलय किया जा रहा है।

इस कार्यालय के समस्त सम्मानीय ग्राहकगण पॉलिसी/नवीनीकरण संबंधित सेवा के लिए विलयी कार्यालय के दूरभाष: 01572-245104/245943, ई-मेल: nia.331600@newindia.co.in एवं दावा संबंधित सेवा के लिए सीकर गैर विधिक दावा हब के दूरभाष: 01572-245944, ई-मेल: ch339009@newindia.co.in पर संपर्क करें।

मुख्य क्षेत्रीय प्रबन्धक



THE NEW INDIA ASSURANCE CO. LTD.

Regional Office: II floor, Nehru Place, Tonk Road,
Jaipur.302015, Tel.: 0141-2745701-775



Notice

All policy holders/General public are informed that our 2 business offices to be merged with the following offices since 01.08.2024. The following offices will continue to provide policy/renewal and claim related services to all respected customers as follows.

OFFICE TO BE CLOSURE	TO BE MERGED WITH
Business office (331210): B.P.Petrol Pump, Jaipur Road, Jamuwa Ramgarh-303109 (Dist-Jaipur)	Business Office-331200: JeevanJyoti, LIC Bldg., Subhash Nagar, Shopping Centre, Jaipur-302016. Telephone : 0141-2280237/632, Email: nia.331200@newindia.co.in Claim related services: Non Suit Claim Hub, Jaipur Regional office, Telephone: 0141-2745753, Email: ch33@newindia.co.in
Business office (331604): Near Tehsil, Chaudhary Complex, Sikar Road, Nawalgarh-333042 (Dist-Jhunjhunu)	Business Office-331600: 1st Floor, Khatri Manzil, Mayapuri, Jaipur Road, Sikar-332001. Telephone: 01572-245104/245943, Email: nia.331600@newindia.co.in Claim related services: Sikar Non Suit Claim Hub, Telephone: 01572-245944, Email: ch339009@newindia.co.in

Chief Regional Manager